I
II
1

coNsÓRcto INTERMUNTCTPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAçU

CISVALIctsvAt.t I

ATO DO CONSELHO N" 784 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

SUMULA: Dispõe sobre a designação de servidora para atuar como
Agente de Contratação/Pregoeira.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatulárias,

RESOLVE:

Àú.2'. Permanece igualmente designada a servidora nominada no Ato do Conselho 7 59/2024

para atuar em conjunto na função de agente de contratação/pregoeira. assim como os servidores

nominados no referido ato para atuarem como Equipe de Apoio em auxílio ao Agente de

Contratação e ao Pregoeiro nos procedimentos licitatórios, em especial de concorrência,

contratações direta, abrangendo dispensas e inexigibilidades de licitação, procedimentos

auxiliares ou pregão.

Art.3'. A servidora nomeada no artigo l" fará jus ao recebimento de gratificação pela função

desempenhada conforme disposto no Ato no 715/2024 do Plano de cargos e salários.

AÉ. 4". O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir de 0l de janeiro de 2025, revogadas

a disposições em contrário.

ão da Vitória. l9 de dezembro de 2024

Bac Abbas
Presidente do CISVALI

Rua Profcssor Cleto. 425 Ccntro - 84.600-1,10 - tjnião da Vita)ria l'R
Fonc: (42) 3522-9240 / email svâli ali.com

CNPJ: 00.956.801/(XX) I -25 - Insc. Est.: lsenta

a

Art. l'. Designar para atuâr como Ag!gd9..lQI!E!gg49 a servidora fui!!q@iq[.,1@jg
!!31§ inscrita no CPF *+*.992.019-**, para tomar decisões, acompanhar o trâmite da licitação,

dar impulsionamento ao procedimento licitatório e executar quaisquer outras atividades

necessárias ao bom andamento do certame até a homologação e atuando como ft.ryigg. nas

licitações de modalidade Pregão, conforme Ato n." 688/2023 que regulamentou a Nova Lei de

Licitações no âmbito CISVALI e a n.o Lei 14.133/2021.

,,..)

íH DIARIO OFICIAL ELETRONICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU

SEXTA-FEIRA,20 DE DEZEMBRO DE 2024 ANO: I

ATOS DO PODEI{ EXECUTIVO

EDIÇÃO No: 488 - 84Pág(s)

ATO OO GONSELHO N" 784 DE í9 DE DEZEMBRO DE 2024

SúN.4ULA: Dispõe sobre a designação de servidora para atuar como Agente de Contratação/Pregoeira.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTER[.4U NICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU _ CISVALI, NO USO dE SUAS AtTibUiçõES

estatutárlas,

RESOLVE:

Art. 1ô. Designar para atuar como A!gdg--dç-ç-q-Egq!asé.9 â servidora Emilia Bucioli Garcia Ulaie. inscrita no CPF *- 992 019-*,

para tomar decisóes, acompanhar o trâmite da licitação, dar impulsionamento ao procedimenlo licitatório e executar quaisquer outras

ativldades necessárias ao bom andamento do certame ate a homologação e atuando como eIggggte, nas licitações de modalidade

pregão, conforme Ato n.o 688/2023 que regulamentou a Nova Lei de Licitações no âmbito CISVALI e a n o Lei 14.13312021-

Aí.2o. permanece igualmente designada a servidora nominada no Ato do Conselho 759/2024 para atuar em conjunto na função de

agente de contratação/pregoeira, assim como os servidores nominados no referido ato para atuaÍem como Equipe de Apoio em auxilio

ao Aqente de Contratação e ao Pregoeiro nos procedimentos licitatórios, em especial de concorrência, contratações direta, abÍangendo

dispensas e inexigibilidades de licitaçáo, procedimentos auxiliares ou pregão.

AÉ. 3o. A servidora nomeada no artigo 1o ÍaÍá jus ao recebimento de gratiÍicaçâo pela função desempenhada conforme disposto no Ato

n' 71512024 do Plano de cargos e salários

Art. 4.. O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 2025, revogadas a disposições êm contrário

Uniáo da Vitóría, 19 de dezembro de 2024

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

tcP
Brâsil

Diário oficialAssinado Életronicamente com Certificado Padrão ICP_

Brâsil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordÔ com a

Medida Provisória 22OO-2 do Art. loe de 24.08.o1 da ICP-Brasil

O Consórcio lntermunjcipal dê Saúde do Vâle do lguâçu CISVALI

dá garantia dâ âutenticidade deste documento, dêsde que

visuâlizâdo através de

Página 83

b!!r./7www..isvâ li.com.br no link Diário oficial

lnício